
　　 　　

児童クラブ

SUMMER　SCHOOL　2020

申し込み期間

その他料金
給食代

料金

時間

プラン

期間

8︓00～19︓00（18時以降延長保育）

初回登録料金　10000円
9︓00～17︓00（延長保育はありません）

SUMMER　SCHOOL　プラン

５回プラン 10回プラン
利用料金　12000円 利用料金　24000円

おやつ代500円

450円/回

在籍児

ご利用に応じて交通費、活動費が加算されます。すべての料金をまとめてエンペイにて徴収します。

2020年7月20日（月）～7月31日（金）【みらい園にて申込み手続きを受け付けます。来所前に電話連絡をお願いします。】

【お問い合わせ】

TEL　077-524-7399
FAX　077-524-8399

2020年8月3日（月）～8月21日（金）

通常利用時と同じ
利用料金　12000円/月

1500円/月おやつ代 おやつ代 1000円

担当：松浦レイモンドみらい園児童クラブ
社会福祉法人　檸檬会



□定期利用 児童名 住所　〒
□５回プラン
□10回プラン 学校名　　　　　　　　　　学年 電話番号

日付 予約時間 帰る方法 活動内容 外出場所 諸経費
親・子 工作（ペットボトルキャップヨーヨーつくり） 施設内 100

　　　　 親・子 巨大シャボン玉をつくろう︕ 施設内 100
　　　　 親・子 工作（プラバンつくり） 施設内 350
　　　　 親・子 器をつくろう︕（宗陶苑にて） 信楽（宗陶苑） 15:30 お弁当 3500
　　　　 親・子 商店街へいこう︕ 長等商店街 650
　　　　 親・子 プラン無し 施設内 お弁当
　　　　 親・子 カプラで遊ぼう︕ 施設内 400
　　　　 親・子 秘密基地をつくろう︕ 施設内 150
　　　　 親・子 秘密基地をつくろう︕ 施設内 150
　　　　 親・子 秘密基地をつくろう︕ 施設内 150
　　　　 親・子 ピカピカどろだんごをつくろう︕ 施設内 350
　　　　 親・子 スライムからスーパーボールをつくろう︕ 施設内 110
　　　　 親・子 工作（コースターつくり） 施設内 50

親・子 三井寺でビーズブレスレットをつくろう

2020年　SUMMER SCHOOL　　活動スケジュール

︕ 三井寺 1500
親・子 工作（風鈴つくり） 施設内 200

（フリガナ）

帰園予定時間 お弁当持参日

12:30

※スケジュールは現時点での内容となっておりますので、変更になる可能性があります。
それに伴う諸経費に関しても暫定の金額となっています。
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３日（月）
４日（火）
５日（水）
６日（木）
７日（金）
８日（土）
11日（火）
12日（水）
13日（木）
14日（金）
17日（月）
18日（火）
19日（水）
20日（木）
21日（金）


