レイモンドみらい園児童クラブ



LEIMOND MIRAI NURSERY SCHOOL





期間	2020年8月3日(月)~8月21日(金)						
プラン	在籍児	SUMMER SCHOOL プラン					
時間	8:00~19:00(18時以降延長保育)	9:00~17:00(延長保育はありません)					
	通常利用時と同じ 利用料金 12000円/月 おやつ代 1500円/月	初回登録料金 10000円					
料金		5 回プラン 利用料金 12000円 おやつ代 500円	10回プラン 利用料金 24000円 おやつ代 1000円				
給食代	450円/回						
その他料金	ご利用に応じて交通費、活動費が加算されます。すべての料金をまとめてエンペイにて徴収します。						

申し込み期間 2020年7月20日(月)~7月31日(金)【みらい園にて申込み手続きを受け付けます。来所前に電話連絡をお願いします。】

【お問い合わせ】

TEL 077-524-7399

FAX 077-524-8399

社会福祉法人 檸檬会 レイモンドみらい園児童クラブ 担当:松浦



2020年 SUMMER SCHOOL 活動スケジュール

□定期利用	児童名 (フリカサナ)		住所 〒
□ 5 回プラン			
□10回プラン	学校名	学年	電話番号

日付	子	約時	間	帰る方法	活動内容	外出場所	帰園予定時間	お弁当持参日	諸経費
3日 (月)	••	~	:	親·子	工作(ペットボトルキャップヨーヨーつくり)	施設内			100
4日 (火)	••	~	:	親·子	巨大シャボン玉をつくろう!	施設内			100
5日 (水)	:	\sim	:	親·子	工作(プラバンつくり)	施設内			350
6日(木)	:	\sim	:	親·子	器をつくろう!(宗陶苑にて)	信楽(宗陶苑)	15:30	お弁当	3500
7日(金)	:	\sim	:	親·子	商店街へいこう!	長等商店街			650
8日(土)	:	\sim	:	親·子	プラン無し	施設内		お弁当	
11日 (火)	••	~	:	親·子	カプラで遊ぼう!	施設内			400
12日(水)	:	\sim	:	親·子	秘密基地をつくろう!	施設内			150
13日 (木)	:	\sim	:	親·子	秘密基地をつくろう!	施設内			150
14日(金)	:	\sim	:	親·子	秘密基地をつくろう!	施設内			150
17日(月)	••	~	:	親·子	ピカピカどろだんごをつくろう!	施設内			350
18日(火)	••	\sim	:	親·子	スライムからスーパーボールをつくろう!	施設内			110
19日(水)	:	\sim	:	親·子	工作(コースターつくり)	施設内			50
20日 (木)	:	~	:	親·子	三井寺でビーズブレスレットをつくろう!	三井寺	12:30		1500
21日(金)	:	\sim	:	親·子	工作(風鈴つくり)	施設内			200

[※]スケジュールは現時点での内容となっておりますので、変更になる可能性があります。 それに伴う諸経費に関しても暫定の金額となっています。